COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
ORIGINALE [X| COPIA O

'N° 34delReg. |[OGGETTO: REVOCA DELIBERE DI CONSIGLIO COMUNALE NOMINA

COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE E NOMINA MEMBRI
Data 03.10.2018 | SUPPLENTI.

l’anno duemiladiciotto, giorno tre del mcse di ottobre, alle ore 17.30, nella solita sala delle
adunanze consthari del Comune, alla prima convocazione in sessione ordinaria, che é stara
partecipata ai signor consighieri a norma di legge, risultano all'appello nominale:

CONSIGLIERI P ‘ A | | CONSIGLIERI | P | A
S el | '1=.':". ! e SR i
CAPPADONA Sonia X | GIAIMO Michelino X
i !
CATANIA Antonino X - PIZZ0O Basilio X
GIARRIZZO Eleonora X MAGISTRO C. Massimiliano X
X
NATOLI Roberto "NIOSI Simona X
MILICI Nunzio X BUZZANCA Mariagrazia X
ASSEGNATT N°10 PRESENTI N° 10
IN CARICA N°10 ASSENTI N° --

Assenti:
Prestede 1l Sig. Roberto Natoli, nella qualita di Presidente del Consiglio.

Partecipa 1l Segretario Comunale, Dott. ssa Giuseppina M. Cammarer, anche con
funzioni di verbalizzante.



II Presidente passa alla trattazione del 2° punto posto allo.d.g e da lettura della
proposta.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta avente ad oggetto: “Revoca delibere di Consiglio comunale
Nomina Commissione Elettorale Comunale ¢ nomina membri supplenti »;

VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica espresso dal Responsabile del Servizio,

CON VO'TT favorevoli unanimi;
DELIBERA

Di approvare Iallegata proposta avente ad oggetto: “Revoca delibere di Consiglio
comunale Nomina Commissione Elettorale Comunale e nomina membr
supplenti”.

S1 pone quindi a votazione 'immediata esecutivita.

1L CONSIGLIO COMUNALE

Ad unanimita di vot dichiara la presente deliberazione immediatamente esecutiva.



Comune di Montagnareale

L
i;'j Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
Presentata dal Sindaco

OGGETTO: Revoca delibere consiglio comunale Nomina Commissione Elettorale Comunale e
nomina membri supplenti.

FORMULAZIONE
PREMESSO che con delibera di C.C. N° 23 del 26/06/2018 ¢& stata costituita la Commissione elettorale
comunale;
ATTESO che con atto consiliare N°29 del 10/07/2018 sono stati nominati i membri supplenti della
commissione elettorale comunale;
VISTA la nota Prot N°92005 del 12/09/2018 della Prefettura di Messina con la quale comunica di revocare
le citate deliberazioni ed a convocare il Consiglio comunale in tempi brevi, al fine di procedere ad una
nuova votazione per la nomina dei componenti della suddetta commissione in coerenza con il dettato
normativo vigente;
VISTO lo Statuto Comunale;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella regione Siciliana;

PROPONE

Di revocare, per i motivi sopra esposti, in autotutela le deliberazioni di C.C. N°23 del 26-06-2018 ¢ N°29 del

10/07/2018; e
() |
A SIN meg (Q /
.
Coles DA
[}
Via Vittorio Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — B 0941-315252 - = 0941-315235 C.F.: 86000270834 - LV.A.: 00751420837

e-mail; urpacomunedimentagnareale.it




Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
OGGETTO: Revoca delibere consiglio comunale Nomina Commissione Flettorale Comunale e

nomina membri supplenti.

PARERE PREVENTIVO REGOLARIT

MMINISTRATIVA |
La sottoscrifta Dott. Rosario Sidoti, Responsabile dell’Area Affari Generali, ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000
nonché dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e del regolamento comunale sui controlli interni esprime parere
FAVOREVOLE sulla presente deliberazione in ordine alla regolarita tecnica e alla regolarita e correttezza
amministrativa, ai sensi dell’art. 147- bis, comma 1, del D-Lgs. 267/2000 .

Data ] & (7N _
Rrspnniﬂhi‘lf I'Area Affari (ﬁ-;tr i
ott. Rosario Hulﬂ\ l :

e S T

**********#*******+*ﬂt****a****ta*t***#**t**t}}t*x*at*

BB

[ABILE E ATTESTAZIONF

PARERE PREVENTIVO REGOLARITA'

La soltoscritta Dett.ssa Lucia Truglio. Responsabile dell” Area Economica Iinanziaria, ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30/2000 nonché dellart, 49,
comma |, del D Lgs 267/2000 ¢ del regolamento comunale sui controlli intemi, ATTESTA, che l'approvazionc del presente provvedimento o
comporta ( ovvero ) 0 _non comporta riflessi dirctti o indirctti sulla situazaione economico finanziaria o sul patrimonio dell'Lnte.

Ai sensi del combinalo disposto degli articolt 49. comma | e dell'art 147/bis del D 1gs.267/2000. nonché del Regolamento comunale sui controlli
intemni. csprime parere 0 FAVOREVOLL ( ovvero ) o NON_I' AVOREVOLE in ording}lla regolarita Contabile;

'~|_ ;]
ou O 10 /12 s
Responsabile dell’ Afed Eponomico-Finanziaria
(Dot ssa Lyct-Truglio)—

Si attesta, a1 sensi dell'art. 153, comma 3 del D Lgsn. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilita efefifive esistenti
negli stanziamneli di spesa c/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I'ass urlrmfu.’ dei seguenti
|Jmpe,gm contabihi, regoldrmenlu ruglsuatl ai scnsi dell'art. 191, comma 1. del 1.Lgs n, 267/2000:

Impegno Importo Codice f;"ﬁﬂﬂ]‘ﬁﬁﬂ
hilancinfcapit)ﬂo'
///z
."/
Data Responsabilé dell’ Area Economico-Finanziaria

{Dott.ssa Lucia Truglio )

VISTO D1 COMPATIBILITA' MONETARIA
Si attesta ta compatibilita del programma dei pagamenti conscguenti alla predcetia spesa con i relativi stanziamenti di bilancio ¢ con le regote di
finanza pubblica ( art.9 comma 1, lett.a), punto 2 del [l 7TR2009 )

[Jata : Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria
(Dottssa Lucia Trugho )

Vig Fittorie Emanuele — 95060 MONTAGNAREALE — & 0041-315252 - w 094]-305235 - C.F- 86000270834 - LV A 00751420837
e-muail: urpa@comunedimontagnarcale.it




I PRE}%'.DEN\‘E %IG}L’I

Rq;[ﬁ ataj{ 1%

Il CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO"COMUNALE
Sonja Cappado Dott.ssa Gius;p’ Wreri
AR\ A ;/,Ln

i

PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione e stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line de! Comune per rimanervi

per 15 giorni consecutivi, dal a5 01— al . come prescritto
dali'art.11, comma 1, delia L.R. n. 44/1991.

[J E’ rimasta affissa all'albo pretoric on-line nel periodo sopra indicato senza opposizioni.

Il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio;

Su relazione delladdetto alle pubblicazioni sopra riportata:

ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-fine del Comune per
15 gigrni_cpnsecutivi, come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal

al

Montagnareale, |i

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Giuseppina M. Cammareri

Qs(}'ﬂ i

. @ divenuta esecutiva il

[] dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;

P perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2 L.R. n. 44/1991),

3o ARNe
Montagnareale, li il i \1
_ e /i 1l Segretarid Comunale

1 /M Cammareri

\ / Dott.ssa Gius;

,

S




